
Český svaz v čelařů Základní organizace Praha 5 a  Radotín 

PROTOKOL Strana 1

Ošetření  včelstev  v pr ůběhu roku: 2012
Slouží  jako čestné prohlášení chovatele včel 
o provedeném ošetření jím samým  nebo léčitelem.
Včelař, který léčí sám, vyplní pouze první kolonku (= Pořadí 1).  Pří  více stanovištích i další Pořadí. Tiskněte, prosím, Protokol

Léčitel vyplní tolik kolonek, kolik  obstarává včelařů. Při více než 8 včelařích použije  více těchto formulářů. oboustranně. 

JARO  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1.

1 2.

3.

1.

2 2.

3.

1.

3 2.

3.

1.

4 2.

3.

1.

5 2.

3.

1.

6 2.

3.

1.

7 2.

3.

1.

8 2.

3.

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Jméno v čelaře   /   Reg. č. chovatele
Počet  
včelstev

Podpis vlastníka 
včelstev

1

2

3

4

5

6

7

8

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Jméno v čelaře   /   Reg. č. chovatele
Počet  
včelstev

Podpis vlastníka 
včelstev

1

2

3

4

5

6

7

8

Pořadí 
včelaře / 
stanoviště 

Počet  
včelstev

Podpis vlastníka 
včelstev 

Pořadí ošet ření  
den, měsíc, rok

1. řádek:       Jméno v čelaře (HŮLKOVÝM PÍSMEM!)
                    / Registr. číslo chovatele
2. řádek:       Registrační číslo stanoviště
3. řádek:       Kód území

JARO

LÉTO

Ošetření  
den, měsíc, rok

VARIDOL  Fum     (FUMIGACE)

MAVRIK, M1- AER,     (POTĚR PLODU)

GABON  (PÁSKY)  nebo  FORMIDOL
Ošetření  
den, měsíc, rok

Včely_Ošetření a měl_ZO P5 _2012_13.xls

Kontakt: Ing. Vladimír Zelený  
+420 602 204 683
+420 311 671 700 1/2



Český svaz v čelařů Základní organizace Praha 5 a  Radotín 

PROTOKOL Strana 2

Ošetření  včelstev  v pr ůběhu roku: 2012
Slouží  jako čestné prohlášení chovatele včel 
o provedeném ošetření jím samým  nebo léčitelem.
Včelař, který léčí sám, vyplní pouze první kolonku (=Pořadí 1).  Pří  více stanovištích i další Pořadí. Tiskněte, prosím, Protokol

Léčitel vyplní tolik kolonek, kolik  obstarává včelařů. Při více než 8 včelařích použije  více těchto formulářů. oboustranně. 

PODZIM  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
1.

1 2.

3.

1.

2 2.

3.

1.

3 2.

3.

1.

4 2.

3.

1.

5 2.

3.

1.

6 2.

3.

1.

7 2.

3.

1.

8 2.

3.

Měl (Směsné vzorky) 2013
LEDEN Jméno v čelaře   /   Reg. č. chovatele

Počet  
včelstev

Podpis vlastníka 
včelstev

1

2

3

4

5

6

7

8

Poznámky včelaře / léčitele:

Sebráno
den, měsíc, rok

Podpis vlastníka 
včelstev

Pořadí 
včelaře / 
stanoviště 

1. řádek:       Jméno v čelaře (HŮLKOVÝM PÍSMEM!)
                    / Registr. číslo chovatele
2. řádek:       Registrační číslo stanoviště
3. řádek:       Kód území

Pořadí ošet ření  
den, měsíc, rok

Počet  
včelstev

VARIDOL  Fum     (FUMIGACE)

Včely_Ošetření a měl_ZO P5 _2012_13.xls

Kontakt: Ing. Vladimír Zelený  
+420 602 204 683
+420 311 671 700 2/2


